
Prot. Gen. n. t del ------

N. Registro dei Decreti 

N. ---",""",--~=1--,.Registro Pubblicazione 

IL PRESIDENTE 

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 28 novembre 2001, n. 19. 
NOMINA COMMISSARIO AD ACTA IN SOSTITUZIONE DEL COMUNE 
DI CASTELVENERE (BN) SULL' ISTANZA DI CONCESSIONE 
EDILIZIA RICHIESTA DALLA VITINICOLA MONTE PUGLIANO SRL. 

VISTA l'istanza, prot. gen. n. 27744/2002, a firma del Sig. PARLAPIANO Emilio, 
legale rappresentante della Vitinicola Monte Pugliano s.r.l. con sede nel Comune di Castelvenere 
(BN) al vico S. Barbato n. 1, con la quale si chiede l'attivazione degli interventi sostitutivi 
previsti dall'art. 4 della Legge Regionale 28.11.2001,n.19 ,in merito alla richiesta di Concessione 
Edilizia afferente la realizzazione di un impianto produttivo consistente in un capannone per 
utilizzo cantina sociale da ubicare alla contrada Pugliano del comune di Castelvenere (BN); 

ATTESO che l'istanza risulta corredata della documentazione comprovante 
l'espletamento delle procedure di cui all'art. 1 e art. 4 ,commi 1 e 2 ,della Legge Regionale 28 
novembre 2001, n. 19; 

VISTA la delibera di G.P. n. 358 del 26.07.2002 avente ad oggetto" Legge Regionale 28 
novembre 2001, n.19. Esercizio di interventi sostitutivi per mancato rilascio concessioni edilizie. 
Disciplina del compenso al commissario ad acta con onere a carico del comune". 

su proposta dell' Assessore all'Urbanistica, 

DECRETA 

ai sensi dell'art. 4 della Legge Regionale 28 novembre 2001, n. 19, l'arch. Alessandrina 
P AP A, Responsabile del Servizio Urbanistica e Attività Produttive della Provincia, è nominata 
Commissario ad Acta in sostituzione del Comune di Castelvenere (BN) per l'esame e le 
conseguenti determinazioni in ordine alla domanda di Concessione Edilizia a firma del Sig. 
P ARLAPIANO Emilio, legale rappresentante della Vitinicola Monte Pugliano s.r.l. con sede nel 
Comune di Castelnenere (BN) al vico S. Barbato n. 1, perché possa assumere tutti i 
provvedimenti necessari all'espletamento del mandato conferitole concludendone l'iter con un 
provvedimento definitivo in merito alla richiesta di concessione edilizia. 

Il Commissario si potrà avvalere delle strutture dell'Ente inadempiente, che è tenuto a 
fornire l'assistenza, i documenti e la collaborazione necessaria per l'assolvimento dell'incarico 
ai sensi dell'art. 4, commi 4-5 e 6 della L.R.19/2001. 



Gli oneri finanziari relativi all'attività del Commissario ad acta sono a carico del 
Comune in conformità della delibera di Giunta Provinciale n. 358 del 26.07.2002, nonché ai 
sensi del comma 7 , art. 4 della L.R. 19/2001. 

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo Pretorio della Provincia di Benevento e 
notificato al Comune di Castelvenere in uno con la copia della delibera di G.P. n. 358 del 
26.07.2002. 

Di mandare il presente decreto al Segretario Generale per 
consequenziali. 

provvedimenti 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta 

Lì __________ ----

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta 

Lì ----------

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
FINANZA E CONTROLLO ECONOMICO 
(dott. Sergio MUOLLO) 

Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal ________ _ 

al -----------------

Benevento lì --------
IL SEGRETARIO GENERALE 
(dott. Gianclaudio IANNELLA) 


